ffi (o^

#N'"-""'
a" Ç"","a.ro a, ÜK^r ldyr. a. e"na

9ranfu. on OS a" .Âril A" 1810

DECRETO LEGISLATIVO NO 1044 DE 22 DE AGOSTO DE 2025.

Confere Diploma de Honra ao Mérito ao Senhor

Rômulo Anísio Ferreira de Souza e dá outras

providencias.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais Íaz saber que a Câmara de Vereadores

aprovou e ela promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1'- A Câmara de Vereadores de Caetité, por seus pares, confere

Diploma de Honra ao Mérito ao Senhor Rômulo Anísio Ferreira de Souza, pelos

relevantes serviços prestados à Câmara de Vereadores de Caetité e ao nosso

Município.

Artigo 2" - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 3" - Revoga-se as disposições em contrário

Sala das Sessões em,22 de agosto de 2025

fn eiíd

Noguira

Praça Rodrigues Limq n. e 10 - Centro - Caetité - Bahio CEP 46.400-000 - TeleÍax: 77 3454 7008
CNPI: 01.926.1t87/0001-09

E-mail: co moracoetite@gm qi l.com SitE: www.coetite. ba.leg.br

1

CAETITÉ . BÂIIN @
DECRETOS3

ffi*
r§s
**

eÂrrr.r* a. Q""" a.r"t a" gVrr^urgr. a. e"ártl
Q.ufu, rr* Og à. at ú d. 1810

DECRETO LEGISLATIVO NO 1044 DE 22 DE AGOSTO DE 2025.

Confere Diploma de Honra ao Mérito ao Senhor

Rômulo Anísio Ferreira de Souza e dá outras

providencias.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuiçóes legais faz saber que a Câmara de Vereadores

aprovou e ela promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1" - A Câmara de Vereadores de Caetité, por seus pares, confere
Diploma de Honra ao Mérito ao Senhor Rômulo Anísio Ferreira de Souza,
pelos relevantes serviços prestados à Câmara de Vereadores de Caetité e ao
nosso Município.

Artigo 2" - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões em,22 de agosto de 2025.

*ítuio qç6ouçzt f,c X.heil4
lbtsif,et*

*tigrutÇorrçatrzrg{qruta
7o Secntário

i3t€ doco-fteDto íor .ssrnàdo digitalmêDl6 por PRocEDE B.AHIÂ Proc€ssdtrento e c.nificáçào do DocuDt.nto6 EtoFônicos LmÂ às 09:s{ horô§ do dia zsloozo2s--- !,.--;-:-;;;i'.;, ffi

SEGUNDA.FEIRA, 2s DE AcosTo DE 2o2i ' r!§o XVll I li " 916

Artigo 3" - Revoga-se as disposições em contrário

Pmçq Rodigues Limo, n. e 10 - Centro - Coetité - Bahio CEp 46.ttOO-000 _ TeleÍox: 77 3451 1137
CNpl: 01.926.,,A2/0001-09

E-mai I: cotuorocoetite@o m o i l.com Site: www.coetite-bo.leo,br